様式第３号（第１０条関係）
年　　　月　　　日

群馬県知事　あて

申請者
住所(所在地)
名称
代表者職氏名

SDGsぐんまビジネスプラクティスロゴマーク使用許諾変更申請書

　　　　年　月　日付け産第　　　　-　号(使用許諾番号：　)で許諾を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、申請します。
記

使用物件情報
	変更項目
	変更前
	変更後

	使用目的

[bookmark: _GoBack]

	使用方法・内容
(使用物件)
	※パンフレット等の場合、作成部数、配布先等も詳しく記入してください。

	※パンフレット等の場合、作成部数、配布先等も詳しく記入してください。

	使用期間
	年　月　日～　年　月　日
	年　月　日～　年　月　日

	担当者連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-mail：

※そのほか必要に応じて参考となる書類(企画書、デザイン、レイアウト図、設計図等)を添付してください。